
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 18 

                                                                     Jelgavā 

2023.gada 10.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:30 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par papildus jautājuma iekļaušanu darba kārtībā. 

2. Par finansējuma novirzīšanu transportlīdzekļa iegādei. 

3. Par investīciju projekta “Platones pagasta Centra iela asfalta virskārtas atjaunošana 

780 m” īstenošanu. 

4. Par investīciju projekta “Vilces pagasta Vilces kapu ceļa Nr.54 virskārtas atjaunošana 

0.56km" īstenošanu. 

5. Par investīciju projekta “Valgundes pagasta Celtnieku ielas virskārtas atjaunošana 1.3 

km” īstenošanu. 

6. Par investīciju projekta "Līvbērzes pagasta Bērzu ielas 650 m un Kooperatīva ielas 200 

m virskārtas atjaunošana" īstenošanu. 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

7. Par vienreizēja atbalsta sniegšanu vētras seku likvidācijai dzīvojamām mājām.  

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - nepiedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās (Microsoft Teams) 

Emīls Dobrājs    - piedalās (Microsoft Teams) 

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - nepiedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās (Microsoft Teams) 

Jānis Počs   - piedalās (Microsoft Teams) 

Juris Lavenieks   - piedalās (Microsoft Teams) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās (Microsoft Teams) 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Sandra kalvāne, 

Diāna Rubene, Dainis Keidāns, Lelde Podniece-Jostmane, Edmunds Miķelsons, Aija Dukule; 
 

- videokonferencei MT pieslēgušies: Dagnija Špele, Karīna Voitkāne, Anda Duge, Aivars 

Brikmanis, Ilze Āna, Lolita Krūmiņa, Elīna Lūsiņa, Svetlana Krūmiņa, Aija Udalova, Aļona 

Virviča-Jansone, Kārlis Kindzulis, Krista Ribakova, Vladislavs Pogožeļskis, Daiga Liepa, 

Daina Majoka, Ruta Medne, Vita Useļonoka, Vladislavs Beitāns, Matīss Kellerts, Maija 

Lasmane, Anita Liekna. 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:30. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par papildus jautājuma iekļaušanu darba kārtībā 

INFORMĒ: M.Lasmanis 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks 

ATBILD: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Pēteris Veļeckis(mutiski), Uldis Ainārs),  

nolemj: 

Atbalstīt jautājuma “Par vienreizēja atbalsta sniegšanu vētras seku likvidācijai dzīvojamām 

mājām” iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

2. Par finansējuma novirzīšanu transportlīdzekļa iegādei  

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: A.Ozoliņš, U.Ainārs, J.Kažotnieks 

ATBILD: D.Keidāns, L.Lonerte 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, J.Kažotnieks, J.Lavenieks, D.Liepiņš, A.Ozoliņš, I.Vītola, 

L.Duge 

REPLIKAS: I.Vītola, A.Ozoliņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  



3 

 

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis(mutiski)),  

Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 
 

1. Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju nepārtrauktību un plānoto darbi izpildi, atļaut no 

saistošajos noteikumos Nr.8 „Grozījumi 2023.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izglītības jomai 

paredzētās rezerves neparedzētiem gadījumiem vai iepirkumu procedūru 

sadārdzinājumiem atbilstoši tehniskajā budžetā apstiprinātam izdevumu īpatsvaram, 

novirzīt papildus finansējumu 9765 EUR (deviņi tūkstoši septiņi simti sešdesmit pieci 

euro) jauna transportlīdzekļa iegādei un  tehniskās apskates izdevumu segšanai Elejas 

pagasta pārvaldes vajadzībām izglītojamo pārvadājumu nodrošināšanai. 

2. Papildus finansējuma novirzīšanu iekļaut kārtējos pašvaldības budžeta grozījumos. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas nodaļai un Administratīvā 

departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

J.Kažotnieks – nav interešu konflikta, balsojot, būtu pārkāpis visiem saviem principiem. 

U.Ainārs – nonāks interešu konfliktā, ja balsos par lēmumprojektu, kuru neviens nav izvērtējis. 

 

 

3. Par investīciju projekta “Platones pagasta Centra iela asfalta virskārtas atjaunošana 

780 m” īstenošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis(mutiski), Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt un īstenot investīciju projektu “Platones pagasta Centra iela asfalta virskārtas 

atjaunošana 780 m”, 

2. Apstiprināt investīciju projekta “Platones pagasta Centra iela asfalta virskārtas 

atjaunošana 780 m” īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu 175 013,81 EUR 

(viens simts septiņdesmit pieci tūkstoši trīspadsmit euro un 81 centi) apmērā, no kura: 

2.1. Valsts budžeta aizdevums ir 148 761,74 EUR (viens simts četrdesmit astoņi tūkstoši 

septiņi simti šešdesmit viens euro un 74 centi); 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības finansējums ir 26 252,07 EUR (divdesmit seši tūkstoši 

divi simti piecdesmit divi euro un 07 centi). 

3. Informāciju par investīciju projektu “Platones pagasta Centra iela asfalta virskārtas 

atjaunošana 780 m” nosūtīt Satiksmes ministrijai atzinuma saņemšanai. Pēc Satiksmes 

ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas: 

3.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 148 761,74 EUR (viens simts četrdesmit astoņi tūkstoši 

septiņi simti sešdesmit viens euro un 74 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto 

procentu likmi uz 15 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2025.gada 



4 

 

janvārim. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 

2023. un 2024.gadā; 

3.2. nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo 

līdzfinansējumu 7875,62 EUR (septiņi tūkstoši septiņdesmit pieci euro un 62 centi) 

apmērā, veicot attiecīgus grozījumus 2023.gada pašvaldības budžetā, un 2024.gada 

budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu 18 376,45 EUR apmēram (astoņpadsmit 

tūkstoši trīs simti  septiņdesmit pieci euro un 45 centi). 

4. Jelgavas novada pašvaldības investīciju projektu “Platones pagasta Centra iela asfalta 

virskārtas atjaunošana 780 m” īstenot 2023.un 2024.gadā. 

5. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Projektu nodaļai, Budžeta plānošanas nodaļai, Administratīvā departamenta Finanšu 

nodaļai un Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras nodaļai. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par investīciju projekta “Vilces pagasta Vilces kapu ceļa Nr.54 virskārtas atjaunošana 

0.56km" īstenošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis(mutiski), Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt un īstenot investīciju projektu “Vilces pagasta Vilces kapu ceļa Nr.54 

virskārtas atjaunošana 0,56 km”, 

2. Apstiprināt investīciju projekta “Vilces pagasta Vilces kapu ceļa Nr.54 virskārtas 

atjaunošana 0,56 km” īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu 144 500,81 EUR 

viens simts četrdesmit četri tūkstoši pieci simti euro un 81 cents) apmērā, no kura: 

2.1. Valsts budžeta aizdevums ir 122 825,69 EUR (viens simts divdesmit divi tūkstoši 

astoņi simti divdesmit pieci euro un 69 centi); 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības finansējums ir 21 675,12 EUR (divdesmit viens 

tūkstotis seši simti septiņdesmit pieci euro un 12 centi). 

3. Informāciju par investīciju projektu “Vilces pagasta Vilces kapu ceļa Nr.54 virskārtas 

atjaunošana 0,56 km” nosūtīt Satiksmes ministrijai atzinuma saņemšanai. Pēc 

Satiksmes ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas: 

3.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 122 825,69 EUR (viens simts divdesmit divi tūkstoši 

astoņi simti divdesmit pieci euro un 69 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto 

procentu likmi uz 15 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2025.gada 

janvārim. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 

2023. un 2024.gadā; 

3.2. nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo 

līdzfinansējumu 6502,54 EUR (seši tūkstoši pieci simti divi euro un 54 centi) 

apmērā, veicot attiecīgus grozījumus 2023.gada pašvaldības budžetā, un 2024.gada 

budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu 15 172,58 EUR apmēram (piecpadsmit 

tūkstoši viens simts septiņdesmit divi euro un 58 centi). 



5 

 

4. Jelgavas novada pašvaldības investīciju projektu “Vilces pagasta Vilces kapu ceļa 

Nr.54 virskārtas atjaunošana 0,56 km” īstenot 2023.un 2024.gadā. 

5. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Projektu nodaļai, Budžeta plānošanas nodaļai, Administratīvā departamenta Finanšu 

nodaļai un Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras nodaļai. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par investīciju projekta “Valgundes pagasta Celtnieku ielas virskārtas atjaunošana 1.3 

km” īstenošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis(mutiski), Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt un īstenot investīciju projektu “Valgundes pagasta Celtnieku ielas 

virskārtas atjaunošana 1.3 km”, 

2. Apstiprināt investīciju projekta “Valgundes pagasta Celtnieku ielas virskārtas 

atjaunošana 1.3 km” īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu 290 075,03 EUR 

(divi simti deviņdesmit tūkstoši septiņdesmit pieci euro un 03 centi) apmērā, no kura: 

2.1. Valsts budžeta aizdevums ir 246 563,78 EUR (divi simti četrdesmit seši tūkstoši 

pieci simti sešdesmit trīs euro un 78 centi); 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības finansējums ir 43 511,25 EUR (četrdesmit trīs tūkstoši 

pieci simti vienpadsmit euro un 25 centi). 

3. Informāciju par investīciju projektu “Valgundes pagasta Celtnieku ielas virskārtas 

atjaunošana 1.3 km” nosūtīt Satiksmes ministrijai atzinuma saņemšanai. Pēc Satiksmes 

ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas: 

3.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 246 563,78 EUR (divi simti četrdesmit seši tūkstoši 

pieci simti sešdesmit trīs euro un 78 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto 

procentu likmi uz 20 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2025.gada 

janvārim. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 

2023. un 2024.gadā; 

3.2. nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo 

līdzfinansējumu 13053,37 EUR (trīspadsmit tūkstoši piecdesmit trīs euro un 37 

centi) apmērā, veicot attiecīgus grozījumus 2023.gada pašvaldības budžetā, un 

2024.gada budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu 30 457,88 EUR apmēram 

(trīsdesmit tūkstoši četri simti piecdesmit septiņi euro un 88 centi). 

4. Jelgavas novada pašvaldības investīciju projektu “Valgundes pagasta Celtnieku ielas 

virskārtas atjaunošana 1.3 km” īstenot 2023.un 2024.gadā. 

5. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Projektu nodaļai, Budžeta plānošanas nodaļai, Administratīvā departamenta Finanšu 

nodaļai un Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras nodaļai. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 



6 

 

 

6. Par investīciju projekta "Līvbērzes pagasta Bērzu ielas 650 m un Kooperatīva ielas 200 

m virskārtas atjaunošana" īstenošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis(mutiski), Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt un īstenot investīciju projektu “Līvbērzes pagasta Bērzu ielas 650 m un 

Kooperatīva ielas 200 m virskārtas atjaunošana”. 

2. Apstiprināt investīciju projekta “Līvbērzes pagasta Bērzu ielas 650 m un Kooperatīva 

ielas 200 m virskārtas atjaunošana” īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu 

132 951,65 EUR (viens simts trīsdesmit divi tūkstoši deviņi simti piecdesmit viens euro 

un 65 centi) apmērā, no kura: 

2.1. Valsts budžeta aizdevums ir 113 008,90 EUR (viens simts trīspadsmit tūkstoši astoņi 

euro un 90 centi); 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības finansējums ir 19 942,75 EUR (deviņpadsmit tūkstoši 

deviņi simti četrdesmit divi euro un 75 centi). 

3. Informāciju par investīciju projektu “Līvbērzes pagasta Bērzu ielas 650 m un Kooperatīva 

ielas 200 m virskārtas atjaunošana” nosūtīt Satiksmes ministrijai atzinuma saņemšanai. 

Pēc Satiksmes ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas: 

3.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 113 008,90 EUR (viens simts trīspadsmit tūkstoši astoņi 

euro un 90 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 15 gadiem 

ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2025.gada janvārim. Aizņēmumu atmaksu 

garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2023. un 2024.gadā; 

3.2. nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo 

līdzfinansējumu 5982,83 EUR (pieci tūkstoši deviņi simti astoņdesmit divi euro un 

83 centi) apmērā, veicot attiecīgus grozījumus 2023.gada pašvaldības budžetā, un 

2024.gada budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu 13 959,92 EUR apmēram 

(trīspadsmit tūkstoši deviņi simti piecdesmit deviņi euro un 92 centi). 

4. Jelgavas novada pašvaldības investīciju projektu “Līvbērzes pagasta Bērzu ielas 650 m 

un Kooperatīva ielas 200 m virskārtas atjaunošana” īstenot 2023.un 2024.gadā. 

5. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Projektu nodaļai, Budžeta plānošanas nodaļai, Administratīvā departamenta Finanšu 

nodaļai un Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras nodaļai. 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par vienreizēja atbalsta sniegšanu vētras seku likvidācijai dzīvojamām mājām  

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: J.Kažotnieks, U.Ainārs,  I.Dolgova, P.Veļeckis  

ATBILD: L.Lonerte, M.Lasmanis 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, I.Dolgova 



7 

 

REPLIKA: M.Lasmanis 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Vītola - 2.1.punktu izteikt redakcijā : 

 izstrādāt un apstiprināt kārtību atbalsta mehānisma izveidei un līdzekļu piešķiršanas 

nosacījumiem vētras seku likvidācijai dzīvojamām mājām; 

IZSAKĀS: I.Vītola 

JAUTĀ: A.Ozoliņš, U.Ainārs 

ATBILD: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Vītolas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis(mutiski)),  

Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

 Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu – lēmuma 2.1.punktu izteikt redakcijā : 

izstrādāt un apstiprināt kārtību atbalsta mehānisma izveidei un līdzekļu piešķiršanas 

nosacījumiem vētras seku likvidācijai dzīvojamām mājām; 

 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

A.Ozoliņš – nav interešu konflikta, priekšlikums ir bezjēdzīgs, ja tas nav domes kompetencē. 

U.Ainārs – priekšlikums nav pamatots, tam nav mērķa. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmuma projektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis(mutiski), Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Sniegt atbalstu fiziskām personām Jelgavas novada administratīvās teritorijas 

iedzīvotājiem, piešķirot atbalstu vienreizēja finansējuma vai remonta (atjaunošanas) 

darbu izpildes veidā, par mājokļiem (individuālās dzīvojamās mājas, daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas), kuri ir cietuši šā gada 7. augusta vētras laikā un par kuriem apkopota 

informācija Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas informatīvo ziņojumā 

“Par priekšlikumiem atbalsta mehānisma izveidei pašvaldībās un līdzekļu piešķiršanas 

nosacījumiem vētras seku likvidācijai dzīvojamām mājām” noteiktā termiņā (turpmāk – 

atbalsts). Atbalsts var tikt izmantots gan kā pagaidu risinājums ēkas sakārtošanai un 

pasargāšanai no bojāejas, gan arī lai atjaunotu iepriekšējo stāvokli:  



8 

 

1.1.individuālām dzīvojamām mājām, piešķirot vienreizēju atbalstu līdz 3 000 euro 

apmērā ar papildu nosacījumu, ka atbalsta apmērs nepārsniedz 20 euro par vienu 

kvadrātmetru atjaunojamās platības,  

1.2.daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām, piešķirot vienreizēju atbalstu, kas nepārsniedz 20 

euro par vienu kvadrātmetru atjaunojamās platības.  

2. Izpilddirektorei: 

2.1. izstrādāt un apstiprināt kārtību atbalsta mehānisma izveidei un līdzekļu piešķiršanas 

nosacījumiem vētras seku likvidācijai dzīvojamām mājām; 

2.2. izveidot komisiju vētras seku postījumu izvērtēšanai, zaudējumu apzināšanai;  

2.3. pieņemt lēmumus par atbalsta piešķiršanu vētras seku likvidēšanai. 

3. Atbalstu piešķirt no līdzekļiem avāriju vai stihisko nelaimju un ārkārtas situāciju seku 

likvidācijai. 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:45 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2023.gada  __.augustā 
 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


